АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2022 года
№ 773

с. Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

«Безопасность»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность», утвержденную

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603

(в редакции постановлений от 30.03.2015 № 217, от 01.07.2015 № 377, от 29.02.2016

№143, от 30.12. 2016 № 719, от 31.10.2017 № 509, от 06.04. 2018 № 161, от 28.11.2018

№ 489, от 29.12.2018 г. № 547, от 13.03.2019 № 128, от 21.04.2020 № 138, от 29.07.2020

№ 270, от 22.04.2021 № 143, в редакции постановлений Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 31.01.2022 № 84, от 17.03.2022 № 233) следующие изменения:

1.1. В приложении № 6 к муниципальной программе «Безопасность» внести

следующие изменения:
- в графе 06 6.2 01 в столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8.00:

- в графе 06 6.2 01 5 в столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8,00;

- в графе 06 6.2 02 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8,00;

- в графе 06 6.2 02 3 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8,00;

- в графе 06 6.2 03 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 24,00;

- в графе 06 6.2 03 2 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8.00:

- в графе 06 6.2 03 3 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8,00;

- в графе 06 6.2 03 4 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 8,00:

- в графе 06 6.2 04 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 20,00:

- в графе 06 6.2 04 5 столбцах 2022, 2023, 2024, 2025 проставить сумму 20.00.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Митрошину М.С.

3. Опубликовать в «Вестник правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики С.В. Мерзляков